
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

Г і ММ А 8 Н РІ
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯХ»

м. Ірпінь

Про надання дозволу щодо зменшення
орендної плати за оренду об’єктів
комунальної власності

Розглянувши звернення КНП «Ірпінська центральна міська лікарня» Ірпінської 
міської ради, КП «Муніципальна варта» Ірпінської міської ради, КП «УЖКГ 
«Ірпінь» Ірпінської міської ради, враховуючи висновки постійних депутатських 
комісій з питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, 
енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення та з питань бюджету, 
фінансів, цін та ціноутворення, керуючись Законами України «Про оренду 
державного та комунального майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити орендну плату в розмірі І грн. на рік (без ПДВ) за оренду 
нежитлових приміщень, які належать Ірпінській міській територіальній громаді, 
наступним орендарям:
- Благодійній організації «Разом за життя» за адресою: м. Ірпінь, вул. 
Авіаконструктора Антонова, 4-а (площа 39,5 м. кв.) терміном з 01.01.2022 по 
31.12.2022;
- Громадській організації «Ірпінська спілка ветеранів та інвалідів АТО» за 
адресою: м. Ірпінь, вул. Центральна, 55 (площа 33,3 м. кв.) терміном з 01.01.2022 
по 31.12.2022;
- Громадська організація «Фонд інвалідів Чорнобиля» за адресою: м. Ірпінь, вул. 
Авіаконструктора Антонова, 4-а (площа 45,8 м. кв.) терміном з 01.01.2022 по 
31.12.2022;
- Благодійна організація «Фундація добрих справ» за адресою: м. Ірпінь, вул. 
Покровська,2 (площа 135,2 м. кв.) терміном з 01.01.2022 по 31.12.2022;
- Комунальному підприємству «Муніципальна варта» Ірпінської міської ради за 
адресою: м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2а (площа 15,2 м. кв.) терміном з 01.01.2022 по 
31.12.2022;



- ГО «Епіцентр Дітям»терміном з 01.01.2022 по 31.12.2022 за адресами:
- Київська обл., м. Ірпінь, вул. Тищенка, 10 (приміщення Ірпінської ЗОШ І-ІП ст. 

№17 площею 259,4 м кв.);
- Київська обл., м. Ірпінь, вул. Тургенівська, 28 (приміщення Ірпінської СЗОШ I- 

III ст. №2 площею 530,0 м кв.);
- Київська обл., м. Ірпінь, вул. Северинівська, 129а (приміщення Ірпінської ЗОШ 

І-ІП ст. №3 площею 548,6 м кв.);
- Київська обл., м. Ірпінь, вул. Северинівська, 129а (приміщення Ірпінського 

ліцею №3 площею 59,6 м кв.);
- Київська обл., м. Ірпінь, вул. Северинівська, 129а (приміщення Ірпінського 

ліцею №3 площею 35,6 м кв.).
2. Встановити орендну плату в розмірі 15% від вартості орендованого майна 
відповідно до звіту про незалежну оцінкудля ФОП Тарасов А.С. за оренду 
нежитлового приміщення за адресою: м. Ірпінь, вул. Садова, 38 (площа 26,0 м кв.) 
терміном з 01.01.2022 - 31.12.2022.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, 
зв’язку та побутового обслуговування населення та з питань бюджету, фінансів, цін 
та ціноутворення і заступника міського голови відповідно до розподілу обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


